
U C H W A Ł A NrXXV/230/2021 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 01 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydzierżawienia na okres 10 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U z 2021 r. poz.1372 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a i art. 25 
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U z 2021 r. poz. 
1899 z późn. zm./- uchwala się co następuje: 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat nieruchomość gruntową położoną w 
obrębie Malinówka, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 100/4 o pow. 
0,57 ha. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bożena Skiba 


